[image: image1.jpg]

	VERÃO 2018

FUTSAL MASC
Taça “GUARDIÃ – MONITORAMENTO”
	D

M

E

Resolução nº 005/2018/DME.

        O Departamento Municipal de Esportes e o Coordenador do Campeonato de Futsal de Bal Arroio do Silva, Verão & Esportes / 2018, no uso de suas atribuições, e com amparo legal do Regulamento;

RESOLVE:

· ALTERAR de acordo com o Art. 25 § Único, cc o Art. 62, do Regulamento, a data e horário do jogo nº 14 do dia 23.01.2018 da 7ª rodada, do Campeonato de Futsal, Categoria Livre / 2018, taça “GUARDIÃ – MINITORAMENTO”, que passa ser a seguinte:

· 1ª FASE = CLASSIFICATÓRIA

	Jogo
	Data
	Hora
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fase

	23
	09.01
	20:45
	ATLETICO CANIS

	X

	TURVO/ÁGUA SANTO ANJO
	A
	1ª

	06
	09.01
	21:45
	MEC

	X

	ERMO
	A
	1ª

Bal Arroio do Silva, 08 de Janeiro de 2018.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES

Coordenador/Promotor do Campeonato.

	[image: image2.jpg]

	VERÃO 2018

FUTSAL MASC
Taça “GUARDIÃ – MONITORAMENTO”
	D

M

E

Resolução nº 004/2018/DME.

        O Departamento Municipal de Esportes e o Coordenador do Campeonato de Futsal de Bal Arroio do Silva, Verão & Esportes / 2018, no uso de suas atribuições, e com amparo legal do Regulamento;

RESOLVE:

· ELIMINAR de acordo com o Art. 38, item I do Regulamento, a equipe do AIRE do Campeonato de Futsal de Bal Arroio do Silva, Verão & Esporte/2018, e suspender a mesma pelo prazo de 720 dias (02 anos) de todas as competições Organizadas por este Departamento.
Bal Arroio do Silva, 08 de Janeiro de 2018.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES

Coordenador/Promotor do Campeonato.